prefecturam Bubblicensem cum omnibus iuribus et attinentijs prefatis pro tribus milibus florenis

Renensibus vendendj, ac ipsi Jacobo Clest ad eandem prefecturam Bublicensem cum iuribus et pertinentijs

suis predictis emendj licentiam et facultatem concessimus ac elargiti fuimus prout concedimus et elargimur

per presentes, Prouiso tamen quod dicte pecunie ex venditione prouenientes penes aliquam edem sacram aut

fide et facultatibus idoneam personam cum cautelis et obligationibus solitis et consuetis deponantur, ac in

solutionem integralem dicte curie Bast et maiorem vtilitatem mense episcopalis tantum et non alias omnino

conuertantur. Que omnia et singula supradicta vobis omnibus et singulis supradictis et vestrum cuilibet

omnibusque aliis et singulis quorum interest intererit ant interesse poterit quomodolibet in futurum

intimamus insinuamus et notificamus, ac ad vestram et cuiuslibet vestrum noticiam deducimus et deducj

volumus per presentes, ne de premissis aut aliquo premissorum ignorantiam aliquam pretendere valeatis, seu

etiam quamlibet allegare, In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum presentes

literas siue presens publicum instrumentum processum nostrum huiusmodi in se continentes siue continens

exinde fierj et per notarium publicum subscribj et publicarj mandauimus, nostrorumque sigillorum iussimus

et fecimus appensione communirj. Acta fuerunt hec in prefato monasterio Belbuck Sub anno a Natiuitate

domini millesimo quingentesimo quartodecimo, Indictione secunda, die vero Lune vicesimaquarta mensis

Julij, pontificatus sanctissimj in Christo patris et domini nostri domini Leonis diuina prouidentia pape

decimj anno secundo. Presentibus ibidem honorabilibus et circumspectis viris dominis Vlrico Manow

prefatj domini Episcopi Caminensis cancellario, Johanne Boldewan parrochialis ecclesie Treptowensis

plebano, Theoderico Block Cellerario, Johanne Monnichow, Luca Boddeker, et Joachim Paszewalck

presbiteris dicte Caminensis diocesis testibus ad premissa vocatis pariter atque rogatis. 

(Signet) Et ego Joannes Cureke clericus Caminensis diocesis publicus sacra apostolica auctoritate

notarius prefatorumque dominorum abbatum iudicum et commissariorum et coram eis

scriba deputatus, Quia preinsertarum literarum apostolicarum ostensionj et lectionj testium

productionj admissionj et examinationj decretique interpositionj Omnibusque alijs et

singulis premissis dum sic vt premittitur fierent et agerentur vna cum prenomitatis testibus